ÓRGÃO GERENCIADOR 
Fundo Municipal de Saúde

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)

OBJETO
Contratação  de  empresa  para  o  fornecimento  de  medicamentos  em  atendimento  às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Solidão-PE.

VALOR TOTAL ESTIMADO
R$ 1.068.003,53 (um milhão, sessenta e oito mil, três reais e cinquenta e três centavos)

PORTAL UTILIZADO: Licitanet
ENDEREÇO DO PORTAL: https://licitanet.com.br/
DATA: 19 de novembro de 2025
HORÁRIO:  08:00h (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF)
E-MAIL: cplprefeiturafms@hotmail.com

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Rafaela Alves Gomes Leite